
TEAMBUILDING
TEAMBUILDING NA PŮLDEN

Téma: FUN GAMES



Kdy
kdykoli

Kde
outdoor x indoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní

Délka trvání
3 - 4 h

Počet účastníků
cca 10 - 80 osob

Tento program si klade za úkol zkvalitnit
komunikaci mezi zaměstnanci. Účastníci se
během programu setkávají se zajímavými
aktivitami v novém prostředí. Účastníci
týmů mohou v neformálním prostředí
poznávat jak své potřeby, tak potřeby týmu. 

Program je po celou dobu trvání řízen
zkušenými lektory. Na začátku programu
účastníci obdrží tištěné průvodce s
identitou společnosti, kde je popsán
program teambuildingu. 

CÍLE TEAMBUILDINGU: 
prohloubení vztahu ke společnosti
posílení osobních vztahů a týmové
spolupráce
týmové role a rozvoj osobnosti
rozvoj komunikačních dovedností mezi
jednotlivci i ostatními týmy
relaxační aktivity



Pro zajištění plynulosti programu bude k dispozici, tzv.
rezervační systém. Ten spočívá v umístění meeting pointu
na nejfrekventovanějším místě. Zde  budou k dispozici
kartičky s názvy stanovišť/aktivit (8 - 13 stanovišť - dle počtu
týmů).  Každý  tým si dle svého uvážení vezme rezervaci na 1
stanoviště. Jakmile na dané aktivitě skončí musí okamžitě
rezervační kartičku vrátit na své místo a vyměnit ji za další,
kterou chtějí absolvovat. Každou aktivitu plní určitý počet
členů týmu.

Průběh absolvování stanovišť jednotlivými týmy je
zaznamenáván na informační magnetické tabuli v centru
dění, v místě, kde je umístěn také rezervační systém  aktivit. 

Týmy za každou aktivitu, kterou splní získávají  konkrétní
počet bodů. Všechny týmy v daném  časovém rozmezí
absolvují všechny aktivity.  Následně  proběhne vyhodnocení
jednotlivých  aktivit a závěrečné vyhlášení. 

Program bude opět veden zkušenými lektory. Na každé
aktivitě bude jeden lektor a na meeting pointu bude  hlavní
koordinátor akce. 

DEN 1
FUN GAMES13:00 Slavnostní uvítání

Seznámení s programem teambuildingu. Distribuce
materiálního vybavení a programu teambuildingu.

Účastníci budou rozděleni do týmů.
Týmy budou rozlišeny barevnými identifikačními páskami. 
Možnost rozlišení týmů také  batůžky/pytlíky v x barvách s
logem společnosti. Zajištění ozvučení a mikrofonu.

13:30

Týmy budou mít také zadán úkol, který se bude prolínat
celým programem a to vytvořit společnou fotku, 
tzv. TÝM V OBRAZE, který bude součástí týmové  reportáže
na konci pobytu, kde týmy představí své silné stránky (co se
jim podařilo a zvládli společně), které díky  celému programu
objevili.                         



FUN  GAMES
AKTIVITY

1. ÚNIKOVÉ BOXY
Obdoba únikových místností, ale
v mobilní variantě. Pro  týmy
budou k dispozici 2 boxy a každý
tým absolvuje  všechny boxy, tzn.
tým vytvoří 2 menší týmy, které
půjdou  každý k jednomu boxu. 
 

3. 3D PAVUČINA
Týmová hra zaměřená na
spolupráci, logiku a obratnost.
Všichni členové týmu se musí
dostat po jednom skrz  pavučinu
bez toho aniž by se dotkli vlákna
pavučiny. Pokud  se někde
dotknou, tak zacinká jeden z
mnoha zvonečků.

4. ŠIFROVANÁ ZPRÁVA
Týmy mají za úkol vyluštit
zašifrovanou zprávu za pomoci
šifrovacího stroje.

6. TÝMOVÝ PRAK 
Úkolem týmu je týmovým prakem
trefit přesně určený cíl.

2. FOUKAČKY
Členové týmu mají za úkol
nastřílet co nejvíce bodů na terč.
K dispozici jsou profesionální
foukačky s přesným zásahem na
velkou vzdálenost.

5. CITY PUZZLE
Dřevěné maxi puzzle - silueta
centra města. Výzva pro celý
tým. Složit City puzzle vyžaduje
dobrou spolupráci a  komunikaci. 

7. TÝMOVÝ OBRAZ
Týmy mají za úkol namalovat co
nejpřesnější kopii originálního
obrazu. Tým se rozdělí na 3
menší skupiny. První skupina vidí
originál a popisuje ho druhé
skupině, která přenáší informace
skupině třetí. Třetí skupina
informace zpracovává a maluje
kopii. 



11. TÝMOVÁ TISKÁRNA
Týmy mají za úkol společně
obkreslit předem připravený
nákres loga (popř. jinou firemní
tématiku). 

12. AUTODRÁHA
Členové týmu mají za úkol projet
co nejrychleji dráhu.  Každý tým
má k dispozici 1 auto, v průběhu
trasy na  týmy čekají  úkoly, které
musí vyřešit (povinná  přestávka,
protažení těla,  nakládaní apod.).
Členové  týmu se střídají a každý
jede vždy daný úsek. 

FUN  GAMES
AKTIVITY

8. VODNÍ TRUBKA
Týmy mají za úkol naplnit trubku
povrch vodou, aby z ní  vyplaval
korek se zprávou. Problém ale je,
že je trubka na  mnoha místech
děravá.

10. TÝMOVÝ KRUH
Aktivita, která nádherně
zobrazuje, jak jsme navzájem
propojení a jak je důležité
spolupracovat. Účastníci se
vyrovnávají s úkolem udržet v
rovnováze míček. Vše  ovládají
pomocí jemného mechanismu
provázků, jímž  ovládají kroužek,
v jehož středu je míček umístěn.

13. TOK INFORMACÍ - ŠTAFETA
Úkolem týmu je přesunout míč
(informaci) z místa A do místa B za
pomoci předem připravených
pomůcek, každý člen týmu se
musí zapojit jinak systém nebude
fungovat. 

9. MOTO MEMORY
Pro týmy bude nachystána tabule
s motorkářškou výbavou  na
cesty (až 50 věcí). Tým dostane
10 vteřin na shlédnutí  tabule a
následně musí sepsat vše co si
zapamatovali. 

14. BIVAK VE TMĚ
Úkolem týmu je postavit klasický
stan, ale je tu malý  problém. Jak
už název napovídá, stavba
probíhá v noci a  všechny
baterky a čelovky jsou vybité,
takže všichni  členové týmu mají
zavázané oči. 



DEN 1
16:00 Ukončení aktivit FUN GAMES 17:00

16:30
Týmy představí své týmové foto a také vlastní reportáž z
celého programu, ve které zhodnotí své úspěchy a vtipné
situace, které se jim přihodili. Reportáže budou na cca 5
minut/tým. 

Pokud by nebyl časový prostor je možné týmové reportáže
vynechat. Je to ale pěkné a příjemné zakončení celého
programu, kdy si účastníci udělají lehkou zpětnou vazbu se
zaměřením na silné momenty týmu. 

TÝMOVÉ REPORTÁŽE
Vyhlášení vítězů a ocenění nejúspěšnějšího týmu. 
Možnost ocenění ostatních týmů za dílčí výsledky v
jednotlivých aktivitách. 

VYHODNOCENÍ TEAMBUILDINGU

Rozloučení s účastníky. Odjezd.



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.


